
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 09/12/2022 
                  Αρ. Πρωτ.: 6590 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
 
Θέμα: «Προσωρινοί πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 4555/21-9-

2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με 
σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 4555/21-9-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών.  

4. Την απόφαση του θέματος 1 της 30ης/09-12-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

5. Την απόφαση του θέματος 2 της 28ης/09-12-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

6. Την απόφαση του θέματος 3 της 28ης/09-12-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

 
 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ξ4690ΩΡ-44Π



Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης της υπ’ αριθμ. 4555/21-9-

2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με σύμβαση 

παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, για χρονικό διάστημα έως ένα (1) έτος για τις κάτωθι 

ειδικότητες και πόλεις: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ, 

ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία ΠΟΛΗ 
1 45824/05-10-22 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2036,53 ΑΘΗΝΑ 
2 45097/03-10-22 ΚΟΣΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004,31 ΑΘΗΝΑ 
3 46781/11-10-22 ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1657,6 ΑΘΗΝΑ 
4 45773/05-10-22 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1648,16 ΑΘΗΝΑ 
5 46783/11-10-22 ΛΟΥΜΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ 1632,38 ΑΘΗΝΑ 
6 46765/11-10-22 ΑΛΕΞΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 1496,6 ΑΘΗΝΑ 
7 46352/07-10-22 ΘΕΡΜΟΥ ΖΩΗ 1461,73 ΑΘΗΝΑ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ Ή ΙΑΤΡΟΥ 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΥ, ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία ΠΟΛΗ 
1 45781/05-10-22 ΔΡΕΚΟΥΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2291,36 ΑΘΗΝΑ 
2 46338/07-10-22 ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1916,33 ΑΘΗΝΑ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (05) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ ΠΕ, 

ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία ΠΟΛΗ 
1 47432/14-10-22 ΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2186,5 ΑΘΗΝΑ  
2 46346/07-10-22 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1688,5 ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ξ4690ΩΡ-44Π



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ/ΤΡΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ, 

ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία ΠΟΛΗ 
1 46348/07-10-22 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2176,93 ΑΧΑΪΑ 
2 46290/07-10-22 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ 1709,83 ΑΧΑΪΑ 
3 46349/07-10-22 ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 1371,26 ΑΧΑΪΑ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ Ή 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Ή ΚΆΘΕ ΑΛΛΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ, ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία Περιοχή 
1 46562/10-10-22 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2479,03 ΑΧΑΪΑ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΥ Ή ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΙΑΤΡΟΥ, ΣΤΗΝ ΗΜΑΘΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία Πόλη 
1 45480/04-10-22 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2146,56 ΗΜΑΘΙΑ 
2 45777/05-10-22 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΠΟΥΛΙΟΣ 1479,08 ΗΜΑΘΙΑ 
3 46789/11-10-22 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 1396,55 ΗΜΑΘΙΑ 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4555/21.09.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ/ΤΡΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ, 

ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Βαθμολογία Πόλη 
1 45788/05-10-22 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1756,5 ΡΕΘΥΜΝΟ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ξ4690ΩΡ-44Π



Τυχόν ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε 

προθεσμία πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω 

της διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 
 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ξ4690ΩΡ-44Π


		2022-12-09T17:20:25+0200
	Athens




